

**Reparatia capitala a blocului alimentar la  
instituitia prescolara nr.30 din str.  
M.Eminescu nr.5 mun. Balti  
(Nr.Ob.3-18-11-1)**

**Investitor: DITS a Primariei mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4

**Echipament electric de forta si iluminat.**

**Bloc alimentar. (marca AEF)**

(denumirea lucrării)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                          | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                                                 |      |                                        |                      |                        |
| 1      | TsA16B1                     | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe pentru priza de pamint                                                                                 | m3   |                                        |                      | 61,69                  |
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 61,69                  |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                             | h-om | 1,21                                   | 46,38                | 56,12                  |
|        | 7137010011500               | Electrician                                                                                                                                                      | h-om | 0,12                                   | 46,38                | 5,57                   |
| 2      | TsD18B                      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu           | m3   |                                        |                      | 46,84                  |
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 44,99                  |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                             | h-om | 0,97                                   | 46,38                | 44,99                  |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                         | m3   | 0,10                                   | 18,50                | 1,85                   |
| 3      | RpCU05G1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat         | buc  |                                        |                      | 26,90                  |
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 26,90                  |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 0,05                                   | 46,38                | 2,32                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,53                                   | 46,38                | 24,58                  |
| 4      | RpCU05D1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat       | buc  |                                        |                      | 13,91                  |
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 13,91                  |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 0,04                                   | 46,38                | 1,86                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,26                                   | 46,38                | 12,06                  |
| 5      | RpCU05C1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc  |                                        |                      | 11,60                  |
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 11,60                  |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                            | h-om | 0,03                                   | 46,38                | 1,39                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                            | h-om | 0,22                                   | 46,38                | 10,20                  |
| 6      | RpCU05A1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru               | buc  |                                        |                      | 6,96                   |
|        |                             |                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      | 6,96                   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7     |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------|
|    |               | executarea strapungerilor mecanizat                                                                          |      |        |        |       |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                        | h-om | 0,02   | 46,38  | 0,93  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                        | h-om | 0,13   | 46,38  | 6,03  |
| 7  | RpCU07A       | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari                             | buc  |        |        | 7,67  |
|    |               |                                                                                                              |      |        |        | 6,96  |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                        | h-om | 0,07   | 46,38  | 3,25  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                        | h-om | 0,08   | 46,38  | 3,71  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                               | kg   | 0,22   | 1,25   | 0,27  |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                            | m3   | 0,001  | 275,00 | 0,27  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                | m3   | 0,005  | 18,50  | 0,09  |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                             | h-ut | 0,01   | 5,00   | 0,05  |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                      | h-ut | 0,015  | 1,50   | 0,02  |
| 8  | RpEJ08C       | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 40x30 mm (k=0,48) | m    |        |        | 4,45  |
|    |               |                                                                                                              |      |        |        | 4,45  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                   | h-om | 0,20   | 46,38  | 4,45  |
| 9  | RpEJ09D       | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (k=0,48)                                                      | m    |        |        | 7,90  |
|    |               |                                                                                                              |      |        |        | 6,68  |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                    | h-om | 0,30   | 46,38  | 6,68  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                               | kg   | 1,70   | 1,25   | 1,02  |
|    | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                            | m3   | 0,0005 | 275,00 | 0,07  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                | m3   | 0,01   | 18,50  | 0,09  |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                             | h-ut | 0,015  | 5,00   | 0,04  |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                      | h-ut | 0,02   | 1,50   | 0,01  |
| 10 | RpEJ08C       | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 50x50 mm          | m    |        |        | 9,28  |
|    |               |                                                                                                              |      |        |        | 9,28  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                   | h-om | 0,20   | 46,38  | 9,28  |
| 11 | RpEJ09D       | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp                                                               | m    |        |        | 16,47 |
|    |               |                                                                                                              |      |        |        | 13,91 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                    | h-om | 0,30   | 46,38  | 13,91 |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                               | kg   | 1,70   | 1,25   | 2,12  |
|    | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                            | m3   | 0,0005 | 275,00 | 0,14  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                | m3   | 0,01   | 18,50  | 0,18  |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                             | h-ut | 0,015  | 5,00   | 0,08  |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                      | h-ut | 0,02   | 1,50   | 0,03  |
|    |               | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                 |      |        |        |       |
| 12 | RpEG17E       | Demontarea tablourilor electrice                                                                             | buc  |        |        | 38,96 |
|    |               |                                                                                                              |      |        |        | 38,96 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                   | h-om | 0,84   | 46,38  | 38,96 |
| 13 | 08-03-530-4   | Demontarea demaroarelor magnetice, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (k=0,5)  | buc  |        |        | 73,51 |
|    |               |                                                                                                              |      |        |        | 73,51 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                     | h-om | 3,17   | 46,38  | 73,51 |
| 14 | 08-03-532-4   | Demontarea postului de comanda cu butoane (k=0,5)                                                            | buc  |        |        | 41,74 |
|    |               |                                                                                                              |      |        |        | 41,74 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                | 4          | 5     | 6      | 7      |
|----|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|--------|--------|
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                         | h-om       | 1,80  | 46,38  | 41,74  |
| 15 | RpEF24A          | Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W                                                                                              | buc        |       |        | 2,32   |
|    | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                       | h-om       | 0,05  | 46,38  | 2,32   |
| 16 | RpEF23A          | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                         | buc        |       |        | 10,20  |
|    | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                       | h-om       | 0,22  | 46,38  | 10,20  |
| 17 | RpEE24A          | Demontarea intrerupatoarelor, prizelor                                                                                                           | buc        |       |        | 2,78   |
|    | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                       | h-om       | 0,06  | 46,38  | 2,78   |
| 18 | 08-03-573-4      | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                      | buc        |       |        | 176,01 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                         | h-om       | 2,37  | 46,38  | 109,92 |
|    | 1011924          | Electrozi 242A, diametru 4 mm                                                                                                                    | kg         | 0,10  | 52,00  | 5,20   |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                     | kg         | 0,10  | 30,00  | 3,00   |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                           | kg         | 0,02  | 62,00  | 1,24   |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut       | 0,07  | 250,00 | 17,50  |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                            | h-ut       | 0,71  | 15,00  | 10,65  |
|    | 050102           | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                   | h-ut       | 0,22  | 25,00  | 5,50   |
|    | 100602           | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                            | h-ut       | 0,22  | 25,00  | 5,50   |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut       | 0,07  | 250,00 | 17,50  |
| 19 | 08-03-521-1<br>5 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A | buc        |       |        | 186,97 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                         | h-om       | 2,81  | 46,38  | 130,33 |
|    | 1011964          | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                        | kg         | 0,008 | 50,00  | 0,40   |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                     | kg         | 0,53  | 30,00  | 15,90  |
|    | 1019760          | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                     | kg         | 0,03  | 50,00  | 1,50   |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                           | kg         | 0,07  | 62,00  | 4,34   |
|    | 5009062          | Papuci de cablu                                                                                                                                  | buc        | 6,10  | 1,50   | 9,15   |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                  | 100<br>buc | 0,02  | 125,00 | 2,50   |
|    | 5009619          | Ate de cusut                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 50,00  | 0,25   |
|    | 5429033          | Vaselina tehnica                                                                                                                                 | kg         | 0,048 | 150,00 | 7,20   |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                      | kg         | 0,072 | 50,00  | 3,60   |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut       | 0,004 | 250,00 | 1,00   |
|    | 330206           | Masini de gaurit electrice                                                                                                                       | h-ut       | 0,06  | 5,00   | 0,30   |
|    | 350451           | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                            | h-ut       | 0,38  | 25,00  | 9,50   |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut       | 0,004 | 250,00 | 1,00   |
| 20 | 08-03-526-1      | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A                                                                         | buc        |       |        | 135,50 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5     | 6         | 7      |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|--------|
|    |             |                                                                                                                             |         |       |           | 72,36  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,56  | 46,38     | 72,36  |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,07  | 52,00     | 3,64   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,049 | 30,00     | 1,47   |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,014 | 100,00    | 1,40   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,006 | 50,00     | 0,30   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,036 | 62,00     | 2,23   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,001 | 25 000,00 | 25,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,006 | 150,00    | 0,90   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,012 | 50,00     | 0,60   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,002 | 250,00    | 0,50   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,13  | 15,00     | 1,95   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,04  | 5,00      | 0,20   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,002 | 250,00    | 0,50   |
| 21 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |       |           | 215,10 |
|    |             |                                                                                                                             |         |       |           | 107,60 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,32  | 46,38     | 107,60 |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,07  | 52,00     | 3,64   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,004 | 50,00     | 0,20   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,38  | 30,00     | 11,40  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,014 | 100,00    | 1,40   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,014 | 50,00     | 0,70   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,047 | 62,00     | 2,92   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,002 | 25 000,00 | 50,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,002 | 50,00     | 0,10   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,009 | 150,00    | 1,35   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,036 | 50,00     | 1,80   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de                                                                                          | h-ut    | 0,005 | 250,00    | 1,25   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                           | 4       | 5     | 6         | 7      |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|--------|
|    |              | montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                  |         |       |           |        |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,13  | 15,00     | 1,95   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,04  | 5,00      | 0,20   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,20  | 25,00     | 5,00   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,005 | 250,00    | 1,25   |
| 22 | 08-03-529-3  | Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A                                                         | buc     |       |           | 485,41 |
|    |              |                                                                                                                             |         |       |           | 183,66 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 3,96  | 46,38     | 183,66 |
|    | 1011924      | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,07  | 52,00     | 3,64   |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,007 | 50,00     | 0,35   |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,526 | 30,00     | 15,78  |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,014 | 100,00    | 1,40   |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,027 | 50,00     | 1,35   |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,047 | 62,00     | 2,91   |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,009 | 25 000,00 | 225,00 |
|    | 5009062      | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009502      | Fise de extremitate                                                                                                         | 100 buc | 0,031 | 75,00     | 2,32   |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,004 | 50,00     | 0,20   |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,048 | 150,00    | 7,20   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,066 | 50,00     | 3,30   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,008 | 250,00    | 2,00   |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,14  | 15,00     | 2,10   |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,12  | 5,00      | 0,60   |
|    | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,29  | 25,00     | 7,25   |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,008 | 250,00    | 2,00   |
| 23 | 08-01-066-1  | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV                                                                                         | set     |       |           | 206,04 |
|    |              |                                                                                                                             |         |       |           | 139,14 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 3,00  | 46,38     | 139,14 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,38  | 30,00     | 11,40  |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,11  | 250,00    | 27,50  |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,11  | 250,00    | 27,50  |
| 24 | 11-03-001-01 | Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv,                                             | buc     |       |           | 25,17  |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                           | 4       | 5     | 6      | 7      |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------|--------|
|    |                  | masa, kg, pina la: 5                                                                                                        |         |       |        | 24,12  |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 0,52  | 46,38  | 24,12  |
|    | 1012036          | Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm                                                                         | kg      | 0,035 | 30,00  | 1,05   |
| 25 | 08-03-573-4      | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                 | buc     |       |        | 176,01 |
|    |                  |                                                                                                                             |         |       |        | 109,92 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,37  | 46,38  | 109,92 |
|    | 1011924          | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,10  | 52,00  | 5,20   |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,10  | 30,00  | 3,00   |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,02  | 62,00  | 1,24   |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,07  | 250,00 | 17,50  |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,71  | 15,00  | 10,65  |
|    | 050102           | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                              | h-ut    | 0,22  | 25,00  | 5,50   |
|    | 100602           | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                       | h-ut    | 0,22  | 25,00  | 5,50   |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,07  | 250,00 | 17,50  |
| 26 | 08-03-521-1<br>5 | Intreruptor de putere tripolar                                                                                              | buc     |       |        | 186,97 |
|    |                  |                                                                                                                             |         |       |        | 130,33 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,81  | 46,38  | 130,33 |
|    | 1011964          | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,008 | 50,00  | 0,40   |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,53  | 30,00  | 15,90  |
|    | 1019760          | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,03  | 50,00  | 1,50   |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,07  | 62,00  | 4,34   |
|    | 5009062          | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,10  | 1,50   | 9,15   |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00 | 2,50   |
|    | 5009619          | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,005 | 50,00  | 0,25   |
|    | 5429033          | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,048 | 150,00 | 7,20   |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,072 | 50,00  | 3,60   |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,004 | 250,00 | 1,00   |
|    | 330206           | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,06  | 5,00   | 0,30   |
|    | 350451           | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,38  | 25,00  | 9,50   |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,004 | 250,00 | 1,00   |
| 27 | 08-03-526-2      | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                               | buc     |       |        | 215,10 |
|    |                  |                                                                                                                             |         |       |        | 107,60 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,32  | 46,38  | 107,60 |
|    | 1011924          | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,07  | 52,00  | 3,64   |
|    | 1011964          | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,004 | 50,00  | 0,20   |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,38  | 30,00  | 11,40  |
|    | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,22  | 5,00   | 6,10   |
|    | 1019103          | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,014 | 100,00 | 1,40   |
|    | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,22  | 5,00   | 6,10   |
|    | 1019760          | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,014 | 50,00  | 0,70   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5     | 6         | 7      |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|--------|
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,047 | 62,00     | 2,92   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,002 | 25 000,00 | 50,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,002 | 50,00     | 0,10   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,009 | 150,00    | 1,35   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,036 | 50,00     | 1,80   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,005 | 250,00    | 1,25   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,13  | 15,00     | 1,95   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,04  | 5,00      | 0,20   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,20  | 25,00     | 5,00   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,005 | 250,00    | 1,25   |
| 28 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A                                                    | buc     |       |           | 135,49 |
|    |             |                                                                                                                             |         |       |           | 72,35  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,56  | 46,38     | 72,35  |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,07  | 52,00     | 3,64   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,049 | 30,00     | 1,47   |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,014 | 100,00    | 1,40   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,006 | 50,00     | 0,30   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,036 | 62,00     | 2,23   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,001 | 25 000,00 | 25,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,006 | 150,00    | 0,90   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,012 | 50,00     | 0,60   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,002 | 250,00    | 0,50   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,13  | 15,00     | 1,95   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,04  | 5,00      | 0,20   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,002 | 250,00    | 0,50   |
| 29 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                 | buc     |       |           | 176,01 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                            | 4          | 5     | 6         | 7      |
|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-----------|--------|
|    |                  |                                                                                                                              |            |       |           | 109,92 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                     | h-om       | 2,37  | 46,38     | 109,92 |
|    | 1011924          | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                | kg         | 0,10  | 52,00     | 5,20   |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg         | 0,10  | 30,00     | 3,00   |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                       | kg         | 0,02  | 62,00     | 1,24   |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut       | 0,07  | 250,00    | 17,50  |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut       | 0,71  | 15,00     | 10,65  |
|    | 050102           | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                               | h-ut       | 0,22  | 25,00     | 5,50   |
|    | 100602           | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                        | h-ut       | 0,22  | 25,00     | 5,50   |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut       | 0,07  | 250,00    | 17,50  |
| 30 | 08-03-521-1<br>5 | Intreruptor de putere tripolar                                                                                               | buc        |       |           | 186,97 |
|    |                  |                                                                                                                              |            |       |           | 130,33 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                     | h-om       | 2,81  | 46,38     | 130,33 |
|    | 1011964          | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                    | kg         | 0,008 | 50,00     | 0,40   |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg         | 0,53  | 30,00     | 15,90  |
|    | 1019760          | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                 | kg         | 0,03  | 50,00     | 1,50   |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                       | kg         | 0,07  | 62,00     | 4,34   |
|    | 5009062          | Papuci de cablu                                                                                                              | buc        | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                              | 100<br>buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619          | Ate de cusut                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 50,00     | 0,25   |
|    | 5429033          | Vaselina tehnica                                                                                                             | kg         | 0,048 | 150,00    | 7,20   |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg         | 0,072 | 50,00     | 3,60   |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut       | 0,004 | 250,00    | 1,00   |
|    | 330206           | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut       | 0,06  | 5,00      | 0,30   |
|    | 350451           | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                        | h-ut       | 0,38  | 25,00     | 9,50   |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut       | 0,004 | 250,00    | 1,00   |
| 31 | 08-03-526-2      | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                | buc        |       |           | 215,10 |
|    |                  |                                                                                                                              |            |       |           | 107,60 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                     | h-om       | 2,32  | 46,38     | 107,60 |
|    | 1011924          | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                | kg         | 0,07  | 52,00     | 3,64   |
|    | 1011964          | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                    | kg         | 0,004 | 50,00     | 0,20   |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg         | 0,38  | 30,00     | 11,40  |
|    | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                                       | 10 buc     | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103          | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100<br>buc | 0,014 | 100,00    | 1,40   |
|    | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc     | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019760          | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                 | kg         | 0,014 | 50,00     | 0,70   |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                       | kg         | 0,047 | 62,00     | 2,91   |
|    | 2019408          | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                         | t          | 0,002 | 25 000,00 | 50,00  |
|    | 5009062          | Papuci de cablu                                                                                                              | buc        | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081          | Punti de conexiune flexibile, tip "ИИC-50"                                                                                   | buc        | 1,00  | 0,50      | 0,50   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5     | 6         | 7      |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|--------|
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,002 | 50,00     | 0,10   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,009 | 150,00    | 1,35   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,036 | 50,00     | 1,80   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,005 | 250,00    | 1,25   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,13  | 15,00     | 1,95   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,04  | 5,00      | 0,20   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,20  | 25,00     | 5,00   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,005 | 250,00    | 1,25   |
| 32 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A                                                    | buc     |       |           | 135,50 |
|    |             |                                                                                                                             |         |       |           | 72,35  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,56  | 46,38     | 72,35  |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,07  | 52,00     | 3,64   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,049 | 30,00     | 1,47   |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,014 | 100,00    | 1,40   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,006 | 50,00     | 0,30   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,036 | 62,00     | 2,23   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,001 | 25 000,00 | 25,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | buc     | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,006 | 150,00    | 0,90   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,012 | 50,00     | 0,60   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,002 | 250,00    | 0,50   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,13  | 15,00     | 1,95   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,04  | 5,00      | 0,20   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,002 | 250,00    | 0,50   |
| 33 | 08-03-529-3 | Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A                                                         | buc     |       |           | 485,42 |
|    |             |                                                                                                                             |         |       |           | 183,66 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 3,96  | 46,38     | 183,66 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,07  | 52,00     | 3,64   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,007 | 50,00     | 0,35   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,526 | 30,00     | 15,78  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                            | 4       | 5     | 6         | 7      |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|--------|
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 0,014 | 100,00    | 1,40   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                 | kg      | 0,027 | 50,00     | 1,35   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,047 | 62,00     | 2,91   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                         | t       | 0,009 | 25 000,00 | 225,00 |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                              | buc     | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"                                                                                   | buc     | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009502     | Fise de extremitate                                                                                                          | 100 buc | 0,031 | 75,00     | 2,33   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                 | kg      | 0,004 | 50,00     | 0,20   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                             | kg      | 0,048 | 150,00    | 7,20   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,066 | 50,00     | 3,30   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,008 | 250,00    | 2,00   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,14  | 15,00     | 2,10   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 0,12  | 5,00      | 0,60   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                        | h-ut    | 0,29  | 25,00     | 7,25   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,008 | 250,00    | 2,00   |
| 34 | 08-01-080-1 | Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2                                              | buc     |       |           | 75,61  |
|    |             |                                                                                                                              |         |       |           | 52,41  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 1,13  | 46,38     | 52,41  |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,04  | 30,00     | 1,20   |
|    | 5009807     | Formari de capuri de marcare                                                                                                 | 100 buc | 0,02  | 100,00    | 2,00   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,04  | 250,00    | 10,00  |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,04  | 250,00    | 10,00  |
| 35 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                  | buc     |       |           | 176,01 |
|    |             |                                                                                                                              |         |       |           | 109,92 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 2,37  | 46,38     | 109,92 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 0,10  | 52,00     | 5,20   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,10  | 30,00     | 3,00   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,02  | 62,00     | 1,24   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,07  | 250,00    | 17,50  |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,71  | 15,00     | 10,65  |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                               | h-ut    | 0,22  | 25,00     | 5,50   |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                        | h-ut    | 0,22  | 25,00     | 5,50   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,07  | 250,00    | 17,50  |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4          | 5     | 6         | 7      |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-----------|--------|
| 36 | 08-03-521-1 | Interruptor de putere monopolar                                                                                             | buc        |       |           | 78,97  |
|    |             |                                                                                                                             |            |       |           | 54,73  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om       | 1,18  | 46,38     | 54,73  |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg         | 0,002 | 50,00     | 0,10   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg         | 0,24  | 30,00     | 7,20   |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg         | 0,01  | 50,00     | 0,50   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg         | 0,07  | 62,00     | 4,34   |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc        | 2,00  | 1,50      | 3,00   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100<br>buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg         | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg         | 0,005 | 150,00    | 0,75   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg         | 0,02  | 50,00     | 1,00   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut       | 0,004 | 250,00    | 1,00   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut       | 0,06  | 5,00      | 0,30   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut       | 0,10  | 25,00     | 2,50   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut       | 0,004 | 250,00    | 1,00   |
| 37 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A                                                    | buc        |       |           | 135,50 |
|    |             |                                                                                                                             |            |       |           | 72,35  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om       | 1,56  | 46,38     | 72,35  |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg         | 0,07  | 52,00     | 3,64   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg         | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg         | 0,049 | 30,00     | 1,47   |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc     | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100<br>buc | 0,014 | 100,00    | 1,40   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc     | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg         | 0,006 | 50,00     | 0,30   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg         | 0,036 | 62,00     | 2,23   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t          | 0,001 | 25 000,00 | 25,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc        | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc        | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100<br>buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg         | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg         | 0,006 | 150,00    | 0,90   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg         | 0,012 | 50,00     | 0,60   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut       | 0,002 | 250,00    | 0,50   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut       | 0,13  | 15,00     | 1,95   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut       | 0,04  | 5,00      | 0,20   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut       | 0,002 | 250,00    | 0,50   |
| 38 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat,                                                                                       | buc        |       |           | 176,01 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|    |             | inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                                       |         |         |           | 109,92   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,37    | 46,38     | 109,92   |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,10    | 52,00     | 5,20     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,10    | 30,00     | 3,00     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,02    | 62,00     | 1,24     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,07    | 250,00    | 17,50    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,71    | 15,00     | 10,65    |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                              | h-ut    | 0,22    | 25,00     | 5,50     |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                       | h-ut    | 0,22    | 25,00     | 5,50     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,07    | 250,00    | 17,50    |
| 39 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A                                                    | buc     |         |           | 135,49   |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |           | 72,35    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,56    | 46,38     | 72,35    |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,07    | 52,00     | 3,64     |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,001   | 50,00     | 0,05     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,049   | 30,00     | 1,47     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,22    | 5,00      | 6,10     |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,014   | 100,00    | 1,40     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,22    | 5,00      | 6,10     |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,006   | 50,00     | 0,30     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,036   | 62,00     | 2,23     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,001   | 25 000,00 | 25,00    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,10    | 1,50      | 9,15     |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"                                                                                | buc     | 1,00    | 0,50      | 0,50     |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02    | 125,00    | 2,50     |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,001   | 50,00     | 0,05     |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,006   | 150,00    | 0,90     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,012   | 50,00     | 0,60     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,002   | 250,00    | 0,50     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,13    | 15,00     | 1,95     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,04    | 5,00      | 0,20     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,002   | 250,00    | 0,50     |
| 40 | 08-03-594-7 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2          | 100 buc |         |           | 9 777,20 |
|    |             |                                                                                                                             |         |         |           | 6 864,24 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 148,00  | 46,38     | 6 864,24 |
|    | 1010219     | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,00315 | 1 250,00  | 4,00     |
|    | 5009109     | Cirlig                                                                                                                      | buc     | 204,00  | 1,50      | 306,00   |
|    | 5009129     | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 2,04    | 100,00    | 204,00   |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                | 4        | 5       | 6          | 7         |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|------------|-----------|
|    | 5009264      | Teava de policlorvinila                                                                                                                          | kg       | 3,09    | 50,00      | 154,48    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 2,74    | 250,00     | 685,00    |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                               | h-ut     | 58,30   | 15,00      | 874,48    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 2,74    | 250,00     | 685,00    |
| 41 | 08-03-594-10 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2                        | 100 buc  |         |            | 28 585,33 |
|    |              |                                                                                                                                                  |          |         |            | 12 569,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 271,00  | 46,38      | 12 569,00 |
|    | 1011616      | Otel-carbon calitate normala, marca "BC13nc5-1", rotund, diametru 10 mm                                                                          | t        | 0,56    | 18 000,00  | 10 080,00 |
|    | 1011924      | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                    | kg       | 2,10    | 52,00      | 109,17    |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                     | kg       | 10,40   | 30,00      | 312,00    |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                                           | 10 buc   | 15,30   | 5,00       | 76,50     |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                         | 10 buc   | 15,30   | 5,00       | 76,50     |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                                           | kg       | 3,00    | 62,00      | 186,00    |
|    | 4050011      | Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala                                                                                            | t        | 0,005   | 2 700,00   | 13,50     |
|    | 5009089      | Profil de montaj perforat                                                                                                                        | buc      | 120,00  | 25,00      | 3 000,00  |
|    | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                                                | 1000 buc | 0,053   | 5 000,00   | 266,67    |
|    | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                                     | 100 m    | 0,10    | 150,00     | 15,00     |
|    | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2                                | t        | 0,003   | 100 000,00 | 333,33    |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                    | kg       | 0,42    | 50,00      | 21,00     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 1,21    | 250,00     | 302,50    |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                               | h-ut     | 59,30   | 15,00      | 889,50    |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                            | h-ut     | 1,78    | 15,00      | 26,67     |
|    | 331002       | Masini de gaurit                                                                                                                                 | h-ut     | 1,09    | 5,00       | 5,50      |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 1,21    | 250,00     | 302,50    |
| 42 | 08-03-593-6  | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa | 100 buc  |         |            | 6 269,00  |
|    |              |                                                                                                                                                  |          |         |            | 4 095,00  |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 88,30   | 46,38      | 4 095,00  |
|    | 1010115      | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                                                                        | t        | 0,00306 | 30 000,00  | 0,00      |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                                            | 100 buc  | 4,08    | 100,00     | 408,00    |
|    | 5009041      | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                             | 100 buc  | 2,04    | 100,00     | 204,00    |
|    | 5009129      | Priza de tavan                                                                                                                                   | 100 buc  | 1,02    | 100,00     | 102,00    |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                    | kg       | 0,31    | 50,00      | 16,00     |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de                                                                                                               | h-ut     | 1,36    | 250,00     | 340,00    |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                  | 4       | 5       | 6          | 7                    |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------|----------------------|
|    |              | montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         |         |         |            |                      |
|    | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                 | h-ut    | 42,40   | 15,00      | 636,00               |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                         | h-ut    | 25,60   | 5,00       | 128,00               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut    | 1,36    | 250,00     | 340,00               |
| 43 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete                                                                                                   | 100 buc |         |            | 5 917,33<br>4 554,67 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                           | h-om    | 98,20   | 46,38      | 4 554,67             |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                              | 100 buc | 4,08    | 100,00     | 408,00               |
|    | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2                  | t       | 0,00153 | 100 000,00 | 0,00                 |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv        | kg      | 0,21    | 50,00      | 10,67                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut    | 1,12    | 250,00     | 280,00               |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut    | 25,60   | 15,00      | 384,00               |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut    | 1,12    | 250,00     | 280,00               |
| 44 | 08-03-532-4  | Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 | buc     |         |            | 164,75<br>83,48      |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                           | h-om    | 1,80    | 46,38      | 83,48                |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg      | 0,06    | 52,00      | 3,12                 |
|    | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                          | kg      | 0,001   | 50,00      | 0,05                 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg      | 0,05    | 30,00      | 1,50                 |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                             | 10 buc  | 1,22    | 5,00       | 6,10                 |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                                              | 100 buc | 0,014   | 100,00     | 1,40                 |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                           | 10 buc  | 1,22    | 5,00       | 6,10                 |
|    | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                       | kg      | 0,006   | 50,00      | 0,30                 |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                                             | kg      | 0,035   | 62,00      | 2,17                 |
|    | 2019408      | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t       | 0,002   | 25 000,00  | 50,00                |
|    | 5009081      | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                         | buc     | 1,00    | 0,50       | 0,50                 |
|    | 5009500      | Fise de marcare                                                                                                                    | 100 buc | 0,01    | 125,00     | 1,25                 |
|    | 5009502      | Fise de extremitate                                                                                                                | 100 buc | 0,061   | 75,00      | 4,58                 |
|    | 5009619      | Ate de cusut                                                                                                                       | kg      | 0,001   | 50,00      | 0,05                 |
|    | 5429033      | Vaselina tehnica                                                                                                                   | kg      | 0,006   | 150,00     | 0,90                 |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv        | kg      | 0,012   | 50,00      | 0,60                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut    | 0,001   | 250,00     | 0,25                 |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut    | 0,13    | 15,00      | 1,95                 |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                                         | h-ut    | 0,04    | 5,00       | 0,20                 |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                           | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,001   | 250,00    | 0,25     |
| 45 | 08-03-591-9  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                         | 100 buc |         |           | 2 010,17 |
|    |              |                                                                                                                             |         |         |           | 1 767,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 38,10   | 46,38     | 1 767,00 |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,00315 | 1 250,00  | 4,17     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 1,50    | 30,00     | 45,00    |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,00  | 1,50      | 153,00   |
|    | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,42    | 50,00     | 21,00    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,04    | 250,00    | 10,00    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,04    | 250,00    | 10,00    |
| 46 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                                      | 100 buc |         |           | 4 253,50 |
|    |              |                                                                                                                             |         |         |           | 3 529,50 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 76,10   | 46,38     | 3 529,50 |
|    | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                          | t       | 0,014   | 21 000,00 | 288,75   |
|    | 1011786      | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                       | t       | 0,0027  | 50 000,00 | 125,00   |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,024   | 52,00     | 1,25     |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 2,73    | 30,00     | 81,87    |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 9,76    | 5,00      | 48,75    |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 9,76    | 5,00      | 48,75    |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,12    | 250,00    | 30,00    |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 4,64    | 15,00     | 69,62    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,12    | 250,00    | 30,00    |
| 47 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                 | 100 buc |         |           | 1 670,58 |
|    |              |                                                                                                                             |         |         |           | 1 493,42 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 32,20   | 46,38     | 1 493,42 |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,00315 | 1 250,00  | 4,17     |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,00  | 1,50      | 153,00   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,04    | 250,00    | 10,00    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,04    | 250,00    | 10,00    |
| 48 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                                            | 100 buc |         |           | 1 698,33 |
|    |              |                                                                                                                             |         |         |           | 1 521,33 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 32,80   | 46,38     | 1 521,33 |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,00315 | 1 250,00  | 4,00     |
|    | 5009061      | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,00  | 1,50      | 153,00   |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,04    | 250,00    | 10,00    |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,04    | 250,00    | 10,00    |
| 49 | 08-03-591-12 | Intreruptor cu trei clavise, la instalatie inchisa                                                                          | 100 buc |         |           | 3 474,00 |
|    |              |                                                                                                                             |         |         |           | 3 219,00 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 69,40   | 46,38     | 3 219,00 |
|    | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,00315 | 1 250,00  | 0,00     |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                            | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 1,50    | 30,00     | 45,00    |
|    | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102,00  | 1,50      | 153,00   |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,42    | 50,00     | 21,00    |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,07    | 250,00    | 18,00    |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,07    | 250,00    | 18,00    |
| 50 | 08-03-591-1      | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                               | 100 buc |         |           | 2 142,00 |
|    |                  |                                                                                                                              |         |         |           | 1 832,00 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 39,50   | 46,38     | 1 832,00 |
|    | 1011477          | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                         | t       | 0,00016 | 30 000,00 | 0,00     |
|    | 1011481          | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                           | t       | 0,0003  | 30 000,00 | 0,00     |
|    | 1019103          | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 1,02    | 100,00    | 102,00   |
|    | 5009126          | Placa de rozeta                                                                                                              | 100 buc | 1,03    | 150,00    | 154,00   |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,11    | 50,00     | 6,00     |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,03    | 250,00    | 8,00     |
|    | 330206           | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 6,40    | 5,00      | 32,00    |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,03    | 250,00    | 8,00     |
| 51 | 08-03-573-4      | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                  | buc     |         |           | 176,01   |
|    |                  |                                                                                                                              |         |         |           | 109,92   |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 2,37    | 46,38     | 109,92   |
|    | 1011924          | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 0,10    | 52,00     | 5,20     |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,10    | 30,00     | 3,00     |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,02    | 62,00     | 1,24     |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,07    | 250,00    | 17,50    |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,71    | 15,00     | 10,65    |
|    | 050102           | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                               | h-ut    | 0,22    | 25,00     | 5,50     |
|    | 100602           | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                        | h-ut    | 0,22    | 25,00     | 5,50     |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,07    | 250,00    | 17,50    |
| 52 | 08-03-521-1<br>5 | Intreruptor de putere tripolar                                                                                               | buc     |         |           | 186,97   |
|    |                  |                                                                                                                              |         |         |           | 130,33   |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 2,81    | 46,38     | 130,33   |
|    | 1011964          | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                    | kg      | 0,008   | 50,00     | 0,40     |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,53    | 30,00     | 15,90    |
|    | 1019760          | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                 | kg      | 0,03    | 50,00     | 1,50     |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,07    | 62,00     | 4,34     |
|    | 5009062          | Papuci de cablu                                                                                                              | buc     | 6,10    | 1,50      | 9,15     |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc | 0,02    | 125,00    | 2,50     |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5     | 6         | 7      |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------|--------|
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,005 | 50,00     | 0,25   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,048 | 150,00    | 7,20   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,072 | 50,00     | 3,60   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,004 | 250,00    | 1,00   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,06  | 5,00      | 0,30   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,38  | 25,00     | 9,50   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,004 | 250,00    | 1,00   |
| 53 | 08-03-521-1 | Intreruptor de putere monopolar                                                                                             | buc     |       |           | 78,97  |
|    |             |                                                                                                                             |         |       |           | 54,73  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,18  | 46,38     | 54,73  |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,002 | 50,00     | 0,10   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,24  | 30,00     | 7,20   |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,01  | 50,00     | 0,50   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,07  | 62,00     | 4,34   |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 2,00  | 1,50      | 3,00   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,001 | 50,00     | 0,05   |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,005 | 150,00    | 0,75   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,02  | 50,00     | 1,00   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,004 | 250,00    | 1,00   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,06  | 5,00      | 0,30   |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,10  | 25,00     | 2,50   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,004 | 250,00    | 1,00   |
| 54 | 08-03-526-3 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250                               | buc     |       |           | 263,69 |
|    |             |                                                                                                                             |         |       |           | 128,01 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 2,76  | 46,38     | 128,01 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,07  | 52,00     | 3,64   |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,004 | 50,00     | 0,20   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,431 | 30,00     | 12,93  |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,014 | 100,00    | 1,40   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,22  | 5,00      | 6,10   |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,016 | 50,00     | 0,80   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,047 | 62,00     | 2,91   |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,003 | 25 000,00 | 75,00  |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,10  | 1,50      | 9,15   |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                  | buc     | 1,00  | 0,50      | 0,50   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,02  | 125,00    | 2,50   |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,002 | 50,00     | 0,10   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7                    |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|----------------------|
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,009  | 150,00    | 1,35                 |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,042  | 50,00     | 2,10                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,006  | 250,00    | 1,50                 |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,13   | 15,00     | 1,95                 |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,04   | 5,00      | 0,20                 |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,23   | 25,00     | 5,75                 |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,006  | 250,00    | 1,50                 |
| 55 | 08-02-407-2 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm                                 | 100 m   |        |           | 3 204,09<br>1 924,73 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 41,50  | 46,38     | 1 924,73             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                         | t       | 0,0021 | 21 000,00 | 38,18                |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 1,05   | 52,00     | 54,64                |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,82   | 100,00    | 82,00                |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,68   | 62,00     | 42,18                |
|    | 1109105     | Piulite de montare de legare la pamint                                                                                      | 100 buc | 0,65   | 50,00     | 32,55                |
|    | 5009030     | Flanse                                                                                                                      | 10 buc  | 1,02   | 10,00     | 10,18                |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc  | 4,10   | 15,00     | 61,45                |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГС-50"                                                                                  | buc     | 8,00   | 0,50      | 4,00                 |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                           | 100 buc | 0,08   | 85,00     | 6,82                 |
|    | 5009627     | Banda "ФУМ"                                                                                                                 | kg      | 0,032  | 210,00    | 6,73                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,80   | 250,00    | 200,00               |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 26,80  | 15,00     | 402,00               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 6,42   | 15,00     | 96,27                |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                                      | h-ut    | 8,47   | 5,00      | 42,36                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,80   | 250,00    | 200,00               |
| 56 | 08-02-409-2 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm               | 100 m   |        |           | 2 579,70<br>1 595,47 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 34,40  | 46,38     | 1 595,47             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                         | t       | 0,0021 | 21 000,00 | 42,00                |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,96   | 52,00     | 49,93                |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 13,40  | 5,00      | 67,00                |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 13,40  | 5,00      | 67,00                |
|    | 1139042     | Clei "БМК-5к"                                                                                                               | kg      | 0,40   | 25,00     | 10,00                |
|    | 5009030     | Flanse                                                                                                                      | 10 buc  | 1,00   | 10,00     | 10,00                |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc  | 6,70   | 15,00     | 100,50               |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 18,00  | 1,50      | 27,00                |
|    | 5009070     | Racordari                                                                                                                   | 10 buc  | 1,80   | 10,00     | 18,00                |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4      | 5       | 6         | 7                    |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|----------------------|
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,33    | 250,00    | 82,50                |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut   | 23,50   | 15,00     | 352,50               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 2,70    | 15,00     | 40,50                |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut   | 6,96    | 5,00      | 34,80                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,33    | 250,00    | 82,50                |
| 57 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m  |         |           | 1 849,28<br>1 103,84 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 23,80   | 46,38     | 1 103,84             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t      | 0,0021  | 21 000,00 | 44,31                |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 0,96    | 52,00     | 49,92                |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc | 13,40   | 5,00      | 67,00                |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 13,40   | 5,00      | 67,00                |
|    | 1139042     | Clei "БМК-5к"                                                                                                 | kg     | 0,20    | 25,00     | 5,00                 |
|    | 5009030     | Flanse                                                                                                        | 10 buc | 1,00    | 10,00     | 10,00                |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 6,70    | 15,00     | 100,50               |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                              | buc    | 18,00   | 1,50      | 27,00                |
|    | 5009070     | Racordari                                                                                                     | 10 buc | 1,80    | 10,00     | 18,00                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,11    | 250,00    | 27,50                |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut   | 15,80   | 15,00     | 237,00               |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 2,70    | 15,00     | 40,50                |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut   | 4,84    | 5,00      | 24,20                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,11    | 250,00    | 27,50                |
| 58 | 08-02-411-3 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 78 mm                                                              | 100 m  |         |           | 4 039,00<br>1 660,50 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 35,80   | 46,38     | 1 660,50             |
|    | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                     | t      | 0,00218 | 30 000,00 | 0,00                 |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t      | 0,003   | 21 000,00 | 105,00               |
|    | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t      | 0,0515  | 21 000,00 | 1 050,00             |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 1,05    | 52,00     | 54,50                |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc | 21,80   | 5,00      | 109,00               |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 21,80   | 5,00      | 109,00               |
|    | 1039160     | Mansoane de cuplare                                                                                           | buc    | 10,00   | 15,00     | 150,00               |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 20,00   | 15,00     | 300,00               |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                              | buc    | 10,00   | 1,50      | 15,00                |
|    | 5009070     | Racordari                                                                                                     | 10 buc | 1,00    | 10,00     | 10,00                |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИИС-50"                                                                    | buc    | 5,00    | 0,50      | 2,50                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,36    | 250,00    | 90,00                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 17,90   | 15,00     | 268,50               |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4      | 5       | 6         | 7        |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|----------|
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut   | 5,02    | 5,00      | 25,00    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,36    | 250,00    | 90,00    |
| 59 | 08-02-411-2 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm                                                              | 100 m  |         |           | 4 022,00 |
|    |             |                                                                                                               |        |         |           | 1 660,50 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 35,80   | 46,38     | 1 660,50 |
|    | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                     | t      | 0,00218 | 30 000,00 | 0,00     |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t      | 0,003   | 21 000,00 | 105,00   |
|    | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t      | 0,0515  | 21 000,00 | 1 050,00 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 1,05    | 52,00     | 54,50    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc | 21,80   | 5,00      | 109,00   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 21,80   | 5,00      | 109,00   |
|    | 1039160     | Mansoane de cuplare                                                                                           | buc    | 10,00   | 15,00     | 150,00   |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 20,00   | 15,00     | 300,00   |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                              | buc    | 10,00   | 1,50      | 15,00    |
|    | 5009070     | Racordari                                                                                                     | 10 buc | 1,00    | 10,00     | 10,00    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                    | buc    | 5,00    | 0,50      | 2,50     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,33    | 250,00    | 82,50    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 17,90   | 15,00     | 268,50   |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut   | 4,64    | 5,00      | 23,00    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,33    | 250,00    | 82,50    |
| 60 | 08-02-411-1 | Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm                                                              | 100 m  |         |           | 4 039,00 |
|    |             |                                                                                                               |        |         |           | 1 609,37 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om   | 34,70   | 46,38     | 1 609,37 |
|    | 1010115     | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm                                                                     | t      | 0,00218 | 30 000,00 | 75,00    |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                           | t      | 0,003   | 21 000,00 | 52,50    |
|    | 1011755     | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t      | 0,0515  | 21 000,00 | 1 076,25 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg     | 1,05    | 52,00     | 54,62    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc | 21,80   | 5,00      | 109,00   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc | 21,80   | 5,00      | 109,00   |
|    | 1039160     | Mansoane de cuplare                                                                                           | buc    | 10,00   | 15,00     | 150,00   |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc | 25,00   | 15,00     | 375,00   |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                              | buc    | 10,00   | 1,50      | 15,00    |
|    | 5009070     | Racordari                                                                                                     | 10 buc | 1,00    | 10,00     | 10,00    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                    | buc    | 5,00    | 0,50      | 2,50     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut   | 0,22    | 250,00    | 55,00    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut   | 17,90   | 15,00     | 268,50   |
|    | 331451      | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut   | 4,44    | 5,00      | 22,25    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut   | 0,22    | 250,00    | 55,00    |
| 61 | 08-02-412-1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul                                       | 100 m  |         |           | 378,28   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                          | 4       | 5       | 6         | 7      |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|--------|
|    |             | conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2                                                                        |         |         |           | 260,19 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 5,61    | 46,38     | 260,19 |
|    | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t       | 0,00043 | 50 000,00 | 27,78  |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                     | kg      | 0,02    | 62,00     | 1,25   |
|    | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc | 0,31    | 100,00    | 31,00  |
|    | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc  | 0,80    | 25,00     | 20,00  |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc     | 12,20   | 1,50      | 18,31  |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc | 0,05    | 85,00     | 4,25   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc | 0,02    | 125,00    | 2,50   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg      | 0,16    | 50,00     | 8,00   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,01    | 250,00    | 2,50   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,01    | 250,00    | 2,50   |
| 62 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2  | 100 m   |         |           | 449,58 |
|    |             |                                                                                                                                                            |         |         |           | 312,58 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 6,74    | 46,38     | 312,58 |
|    | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t       | 0,0006  | 50 000,00 | 41,67  |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                     | kg      | 0,02    | 62,00     | 1,25   |
|    | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc | 0,31    | 100,00    | 31,00  |
|    | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc  | 0,80    | 25,00     | 20,00  |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc     | 12,20   | 1,50      | 18,33  |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc | 0,05    | 85,00     | 4,25   |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc | 0,02    | 125,00    | 2,50   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg      | 0,16    | 50,00     | 8,00   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,02    | 250,00    | 5,00   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,02    | 250,00    | 5,00   |
| 63 | 08-02-412-4 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 | 100 m   |         |           | 653,00 |
|    |             |                                                                                                                                                            |         |         |           | 519,33 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 11,20   | 46,38     | 519,33 |
|    | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t       | 0,00116 | 50 000,00 | 0,00   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                     | kg      | 0,02    | 62,00     | 1,33   |
|    | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc | 0,31    | 100,00    | 31,00  |
|    | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc  | 0,80    | 25,00     | 20,00  |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc     | 12,20   | 1,50      | 18,33  |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100     | 0,05    | 85,00     | 4,33   |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                              | 4          | 5       | 6         | 7                |
|----|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-----------|------------------|
|    |                  |                                                                                                                                                                                | buc        |         |           |                  |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                                                | 100<br>buc | 0,02    | 125,00    | 2,67             |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                    | kg         | 0,32    | 50,00     | 16,00            |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                  | h-ut       | 0,08    | 250,00    | 20,00            |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                          | h-ut       | 0,08    | 250,00    | 20,00            |
| 64 | 08-02-412-5      | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm <sup>2</sup>         | 100 m      |         |           | 916,00<br>677,14 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                                       | h-om       | 14,60   | 46,38     | 677,14           |
|    | 1011764          | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                           | t          | 0,00126 | 50 000,00 | 71,43            |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                                         | kg         | 0,02    | 62,00     | 1,29             |
|    | 5009041          | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                           | 100<br>buc | 0,31    | 100,00    | 31,00            |
|    | 5009056          | Capace de izolatie                                                                                                                                                             | 10 buc     | 0,80    | 25,00     | 20,00            |
|    | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                                               | buc        | 12,20   | 1,50      | 18,29            |
|    | 5009140          | Fise de conexiune                                                                                                                                                              | 100<br>buc | 0,05    | 85,00     | 4,29             |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                                                | 100<br>buc | 0,02    | 125,00    | 2,57             |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                    | kg         | 0,40    | 50,00     | 20,00            |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                  | h-ut       | 0,14    | 250,00    | 35,00            |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                          | h-ut       | 0,14    | 250,00    | 35,00            |
| 65 | 08-02-412-9      | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup> | 100 m      |         |           | 203,15<br>106,21 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                                       | h-om       | 2,29    | 46,38     | 106,21           |
|    | 1011764          | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                           | t          | 0,0006  | 50 000,00 | 30,93            |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                                         | kg         | 0,02    | 62,00     | 1,24             |
|    | 5009041          | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                           | 100<br>buc | 0,31    | 100,00    | 31,00            |
|    | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                                               | buc        | 12,20   | 1,50      | 18,30            |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                                                | 100<br>buc | 0,02    | 125,00    | 2,49             |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                    | kg         | 0,16    | 50,00     | 8,00             |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                  | h-ut       | 0,01    | 250,00    | 2,49             |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                          | h-ut       | 0,01    | 250,00    | 2,49             |
| 66 | 08-02-412-1<br>0 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir                                                                | 100 m      |         |           | 410,92<br>260,17 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                   | 4        | 5       | 6         | 7                  |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|--------------------|
|    |                  | in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2                                                                                                                 |          |         |           |                    |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                            | h-om     | 5,61    | 46,38     | 260,17             |
|    | 1011764          | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                | t        | 0,00116 | 50 000,00 | 41,67              |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                              | kg       | 0,02    | 62,00     | 1,25               |
|    | 5009041          | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                | 100 buc  | 0,31    | 100,00    | 31,00              |
|    | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                                    | buc      | 12,20   | 1,50      | 18,33              |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                                     | 100 buc  | 0,02    | 125,00    | 2,50               |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                         | kg       | 0,32    | 50,00     | 16,00              |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                       | h-ut     | 0,08    | 250,00    | 20,00              |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                               | h-ut     | 0,08    | 250,00    | 20,00              |
| 67 | 08-02-412-1<br>1 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 | 100 m    |         |           | 630,96<br>416,50   |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                            | h-om     | 8,98    | 46,38     | 416,50             |
|    | 1011764          | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                | t        | 0,00126 | 50 000,00 | 71,43              |
|    | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                              | kg       | 0,02    | 62,00     | 1,25               |
|    | 5009041          | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                | 100 buc  | 0,31    | 100,00    | 31,00              |
|    | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                                    | buc      | 12,20   | 1,50      | 18,29              |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                                     | 100 buc  | 0,02    | 125,00    | 2,50               |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                         | kg       | 0,40    | 50,00     | 20,00              |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                       | h-ut     | 0,14    | 250,00    | 35,00              |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                               | h-ut     | 0,14    | 250,00    | 35,00              |
| 68 | 08-02-148-2      | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg                                                                                        | 100 m    |         |           | 1 453,36<br>848,73 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                            | h-om     | 18,30   | 46,38     | 848,73             |
|    | 1010813          | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                 | t        | 0,00004 | 21 000,00 | 0,00               |
|    | 1010865          | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                           | t        | 0,0008  | 48 000,00 | 43,64              |
|    | 1011786          | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                                                               | t        | 0,00006 | 50 000,00 | 0,00               |
|    | 5009101          | Butoane de montaj                                                                                                                                                   | 1000 buc | 0,00832 | 5 000,00  | 40,91              |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                                     | 100 buc  | 0,0041  | 125,00    | 0,55               |
|    | 5009623          | Banda "K226"                                                                                                                                                        | 100 m    | 0,0096  | 150,00    | 1,45               |
|    | 5220077          | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"                                                                                                                  | kg       | 0,50    | 50,00     | 25,00              |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                       | h-ut     | 0,56    | 250,00    | 140,00             |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                            | 4        | 5       | 6         | 7                  |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|--------------------|
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                              | h-ut     | 4,26    | 25,00     | 106,55             |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                   | h-ut     | 4,26    | 25,00     | 106,55             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 0,56    | 250,00    | 140,00             |
| 69 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                 | 100 m    |         |           | 1 023,61<br>575,12 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 12,40   | 46,38     | 575,12             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                          | t        | 0,00004 | 21 000,00 | 0,00               |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                    | t        | 0,0008  | 48 000,00 | 35,12              |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                        | t        | 0,00006 | 50 000,00 | 0,00               |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                            | 1000 buc | 0,00832 | 5 000,00  | 41,46              |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc  | 0,0041  | 125,00    | 0,51               |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                 | 100 m    | 0,0096  | 150,00    | 1,41               |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"                                                                            | kg       | 0,50    | 50,00     | 25,00              |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut     | 0,39    | 250,00    | 97,49              |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                              | h-ut     | 3,00    | 25,00     | 75,00              |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                   | h-ut     | 3,00    | 25,00     | 75,00              |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 0,39    | 250,00    | 97,49              |
| 70 | 08-02-403-1 | Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu | 100 m    |         |           | 1 136,44<br>788,46 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 17,00   | 46,38     | 788,46             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                          | t        | 0,0025  | 21 000,00 | 51,33              |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                       | kg       | 0,30    | 62,00     | 18,60              |
|    | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                           | 10 buc   | 4,90    | 25,00     | 122,50             |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                            | 100 buc  | 0,12    | 85,00     | 10,20              |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc  | 0,31    | 125,00    | 38,76              |
|    | 5009826     | Dispozitiv de stringere cuplare                                                                                              | 100 buc  | 0,12    | 100,00    | 12,00              |
|    | 5309015     | Tub de polivinilclorura "XBT"                                                                                                | kg       | 0,83    | 50,00     | 41,50              |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut     | 0,03    | 250,00    | 7,50               |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                           | h-ut     | 2,54    | 15,00     | 38,10              |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 0,03    | 250,00    | 7,50               |
| 71 | 08-02-403-4 | Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, pe plansee                      | 100 m    |         |           | 1 734,03<br>881,23 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 19,00   | 46,38     | 881,23             |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0                                             | t        | 0,0025  | 21 000,00 | 54,00              |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                   | 4       | 5       | 6         | 7                |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|------------------|
|    |             | mm                                                                                                                                                                  |         |         |           |                  |
|    | 1019105     | Dibluri                                                                                                                                                             | kg      | 1,80    | 30,00     | 54,00            |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                              | kg      | 0,30    | 62,00     | 18,60            |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                                                                              | 10 buc  | 28,00   | 15,00     | 420,00           |
|    | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                                  | 10 buc  | 4,90    | 25,00     | 122,51           |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                                   | 100 buc | 0,12    | 85,00     | 10,20            |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                                     | 100 buc | 0,31    | 125,00    | 38,74            |
|    | 5009826     | Dispozitiv de stringere cuplare                                                                                                                                     | 100 buc | 0,12    | 100,00    | 12,00            |
|    | 5309015     | Tub de polivinilclorura "XBT"                                                                                                                                       | kg      | 0,83    | 50,00     | 41,49            |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                       | h-ut    | 0,03    | 250,00    | 7,49             |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                  | h-ut    | 4,75    | 15,00     | 71,26            |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                               | h-ut    | 0,01    | 250,00    | 2,51             |
| 72 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2, BBГHГLS  | 100 m   |         |           | 436,84<br>312,60 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                            | h-om    | 6,74    | 46,38     | 312,60           |
|    | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                | t       | 0,0006  | 50 000,00 | 28,95            |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                              | kg      | 0,02    | 62,00     | 1,24             |
|    | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                | 100 buc | 0,31    | 100,00    | 31,00            |
|    | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                                  | 10 buc  | 0,80    | 25,00     | 20,00            |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                                                    | buc     | 12,20   | 1,50      | 18,30            |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                                   | 100 buc | 0,05    | 85,00     | 4,25             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                                     | 100 buc | 0,02    | 125,00    | 2,50             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                        | kg      | 0,16    | 50,00     | 8,00             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                       | h-ut    | 0,02    | 250,00    | 5,00             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                               | h-ut    | 0,02    | 250,00    | 5,00             |
| 73 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2, BBГHГLS | 100 m   |         |           | 528,27<br>364,55 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                            | h-om    | 7,86    | 46,38     | 364,55           |
|    | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                | t       | 0,00105 | 50 000,00 | 50,42            |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                              | kg      | 0,02    | 62,00     | 1,24             |
|    | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                | 100 buc | 0,31    | 100,00    | 31,00            |
|    | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                                  | 10 buc  | 0,80    | 25,00     | 20,00            |
|    | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                                                    | buc     | 12,20   | 1,50      | 18,30            |
|    | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                                   | 100 buc | 0,05    | 85,00     | 4,25             |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                                     | 100 buc | 0,02    | 125,00    | 2,50             |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound                                                                                                                                | kg      | 0,32    | 50,00     | 16,00            |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                      | 4        | 5       | 6         | 7        |
|----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|
|    |                  | policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                 |          |         |           |          |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                          | h-ut     | 0,04    | 250,00    | 10,00    |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                  | h-ut     | 0,04    | 250,00    | 10,00    |
| 74 | 08-01-066-1      | Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV                                                                                                                                                    | set      |         |           | 206,04   |
|    |                  |                                                                                                                                                                                        |          |         |           | 139,14   |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                                               | h-om     | 3,00    | 46,38     | 139,14   |
|    | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                           | kg       | 0,38    | 30,00     | 11,40    |
|    | 5009081          | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                                                                             | buc      | 1,00    | 0,50      | 0,50     |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                          | h-ut     | 0,11    | 250,00    | 27,50    |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                  | h-ut     | 0,11    | 250,00    | 27,50    |
| 75 | 10-06-037-0<br>8 | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200                                                                         | buc      |         |           | 141,92   |
|    |                  |                                                                                                                                                                                        |          |         |           | 50,55    |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                                               | h-om     | 1,09    | 46,38     | 50,56    |
|    | 1011521          | Electrozi "Э42", diametru 5 mm                                                                                                                                                         | t        | 0,00004 | 52 000,00 | 1,73     |
|    | 1130211          | Email "ЭП-140" de protectie                                                                                                                                                            | t        | 0,00001 | 80 000,00 | 1,33     |
|    | 5                | Masa utilajului                                                                                                                                                                        | t        | 0,0035  | 25 000,00 | 87,50    |
|    | 030401           | Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)                                                                                                                     | h-ut     | 0,16    | 5,00      | 0,80     |
| 76 | 08-02-163-1      | Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2      | buc      |         |           | 2 257,30 |
|    |                  |                                                                                                                                                                                        |          |         |           | 63,54    |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                                               | h-om     | 1,37    | 46,38     | 63,54    |
|    | 1010069          | Benzina de aviatie "Б-70"                                                                                                                                                              | t        | 0,0008  | 18 000,00 | 14,40    |
|    | 1010633          | Parafina petroliera solida "П-3"                                                                                                                                                       | t        | 0,00001 | 25 000,00 | 0,00     |
|    | 5009101          | Butoane de montaj                                                                                                                                                                      | 1000 buc | 0,00204 | 5 000,00  | 10,25    |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                                                        | 100 buc  | 0,01    | 125,00    | 1,25     |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                            | kg       | 0,05    | 50,00     | 2,50     |
|    | 5420042          | Propan-butan, amestec tehnic                                                                                                                                                           | kg       | 0,18    | 12 000,00 | 2 160,00 |
|    | 5009623          | Banda "K226"                                                                                                                                                                           | 100 m    | 0,0024  | 150,00    | 0,36     |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                          | h-ut     | 0,01    | 250,00    | 2,50     |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                  | h-ut     | 0,01    | 250,00    | 2,50     |
| 77 | 08-02-158-4      | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 (ББГНГ FRLS 2x1.5mm2, ББГНГ FRLS 3x1.5mm2, ББГНГ FRLS 4x1.5mm2) | buc      |         |           | 33,35    |
|    |                  |                                                                                                                                                                                        |          |         |           | 12,06    |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                                                               | h-om     | 0,26    | 46,38     | 12,06    |
|    | 1010633          | Parafina petroliera solida "П-3"                                                                                                                                                       | t        | 0,00001 | 25 000,00 | 0,18     |
|    | 1010813          | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0                                                                                                       | t        | 0,00001 | 21 000,00 | 0,15     |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                   | 4          | 5       | 6              | 7              |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|----------------|----------------|
|    |             | mm                                                                                                                                                                                                  |            |         |                |                |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                                                                                     | buc        | 1,00    | 1,50           | 1,50           |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                                                                     | 100<br>buc | 0,01    | 125,00         | 1,25           |
|    | 5009610     | Grasime pentru lipire                                                                                                                                                                               | kg         | 0,02    | 100,00         | 2,00           |
|    | 5070001     | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2                                                                                   | t          | 0,00011 | 100 000,0<br>0 | 10,71          |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"                                                                                                                                                  | kg         | 0,05    | 50,00          | 2,50           |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                         | kg         | 0,01    | 50,00          | 0,50           |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                       | h-ut       | 0,005   | 250,00         | 1,25           |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                               | h-ut       | 0,005   | 250,00         | 1,25           |
| 78 | 08-02-158-4 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 (ББГНГ LS 2x1.5mm2, ББГНГ LS 3x1.5mm2, ББГНГ LS 4x1.5mm2, ББГНГ LS 3x2.5mm2) | buc        |         |                | 33,93<br>12,06 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                                                            | h-om       | 0,26    | 46,38          | 12,06          |
|    | 1010633     | Parafina petroliera solida "П-3"                                                                                                                                                                    | t          | 0,00001 | 25 000,00      | 0,28           |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                 | t          | 0,00001 | 21 000,00      | 0,23           |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                                                                                     | buc        | 1,00    | 1,50           | 1,50           |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                                                                     | 100<br>buc | 0,01    | 125,00         | 1,25           |
|    | 5009610     | Grasime pentru lipire                                                                                                                                                                               | kg         | 0,02    | 100,00         | 2,00           |
|    | 5070001     | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2                                                                                   | t          | 0,00011 | 100 000,0<br>0 | 11,11          |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"                                                                                                                                                  | kg         | 0,05    | 50,00          | 2,50           |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                         | kg         | 0,01    | 50,00          | 0,50           |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                       | h-ut       | 0,005   | 250,00         | 1,25           |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                               | h-ut       | 0,005   | 250,00         | 1,25           |
| 79 | 08-02-158-5 | Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (ББГНГ LS 5x2.5mm2, ББГНГ LS 5x1.5mm2)                                       | buc        |         |                | 38,81<br>17,62 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                                                            | h-om       | 0,38    | 46,38          | 17,62          |
|    | 1010633     | Parafina petroliera solida "П-3"                                                                                                                                                                    | t          | 0,00001 | 25 000,00      | 0,42           |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                                                                 | t          | 0,00001 | 21 000,00      | 0,35           |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                                                                                     | buc        | 0,00    | 1,50           | 0,00           |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                                                                     | 100<br>buc | 0,01    | 125,00         | 1,25           |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                             | 4      | 5       | 6          | 7        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|----------|
|    | 5009610     | Grasime pentru lipire                                                                                                         | kg     | 0,02    | 100,00     | 2,00     |
|    | 5070001     | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup> | t      | 0,00011 | 100 000,00 | 11,67    |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"                                                                             | kg     | 0,05    | 50,00      | 2,50     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg     | 0,01    | 50,00      | 0,50     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut   | 0,005   | 250,00     | 1,25     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut   | 0,005   | 250,00     | 1,25     |
| 80 | 08-02-471-4 | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=3m                                                             | 10 buc |         |            | 2 091,17 |
|    |             |                                                                                                                               |        |         |            | 384,50   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om   | 8,29    | 46,38      | 384,50   |
|    | 101161480   | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm                                                       | t      | 0,081   | 18 000,00  | 1 458,00 |
|    | 1011786     | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                         | t      | 0,002   | 50 000,00  | 100,00   |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                 | kg     | 0,78    | 52,00      | 40,57    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut   | 0,14    | 250,00     | 35,00    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                         | h-ut   | 2,54    | 15,00      | 38,10    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut   | 0,14    | 250,00     | 35,00    |
| 81 | 08-02-472-1 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm                                  | 100 m  |         |            | 5 566,87 |
|    |             |                                                                                                                               |        |         |            | 881,25   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om   | 19,00   | 46,38      | 881,25   |
|    | 101161381   | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm                                                       | t      | 0,247   | 18 000,00  | 4 443,75 |
|    | 1011786     | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                         | t      | 0,002   | 50 000,00  | 93,75    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                 | kg     | 0,60    | 52,00      | 31,19    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut   | 0,14    | 250,00     | 35,00    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                         | h-ut   | 3,13    | 15,00      | 46,94    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut   | 0,14    | 250,00     | 35,00    |
| 82 | 08-02-472-9 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm                          | 100 m  |         |            | 3 987,67 |
|    |             |                                                                                                                               |        |         |            | 987,92   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om   | 21,30   | 46,38      | 987,92   |
|    | 101161382   | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm                                                       | t      | 0,0617  | 18 000,00  | 1 110,00 |
|    | 1011627     | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                                                        | t      | 0,004   | 25 000,00  | 104,17   |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                 | kg     | 0,90    | 52,00      | 46,83    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                        | 10 buc | 8,20    | 5,00       | 41,00    |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                      | 10 buc | 8,20    | 5,00       | 41,00    |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                        | kg     | 2,40    | 62,00      | 148,83   |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                                        | 10 buc | 1,50    | 15,00      | 22,50    |
|    | 5009105     | Suportul corpului de iluminat                                                                                                 | 10 buc | 13,40   | 100,00     | 1 340,00 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu                                                        | h-ut   | 0,19    | 250,00     | 47,50    |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4       | 5      | 6         | 7         |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
|    |             | exceptia conductelor principale), 10 t                                                                        |         |        |           |           |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 3,36   | 15,00     | 50,42     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,19   | 250,00    | 47,50     |
| 83 | 08-02-472-8 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm           | 100 m   |        |           | 3 462,87  |
|    |             |                                                                                                               |         |        |           | 932,22    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 20,10  | 46,38     | 932,22    |
|    | 1011615     | Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm                                        | t       | 0,0395 | 18 000,00 | 712,17    |
|    | 1011627     | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                                        | t       | 0,004  | 25 000,00 | 97,83     |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,90   | 52,00     | 46,78     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 8,20   | 5,00      | 41,00     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 8,20   | 5,00      | 41,00     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 2,00   | 62,00     | 124,00    |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc  | 1,50   | 15,00     | 22,52     |
|    | 5009105     | Suportul corpului de iluminat                                                                                 | 10 buc  | 13,40  | 100,00    | 1 340,00  |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,11   | 250,00    | 27,48     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 3,36   | 15,00     | 50,39     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,11   | 250,00    | 27,48     |
| 84 | 08-02-472-8 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm           | 100 m   |        |           | 3 156,11  |
|    |             |                                                                                                               |         |        |           | 932,26    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 20,10  | 46,38     | 932,26    |
|    | 101161584   | Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 6 mm                                        | t       | 0,0222 | 18 000,00 | 397,89    |
|    | 1011627     | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                                        | t       | 0,004  | 25 000,00 | 105,26    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,90   | 52,00     | 46,79     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 8,20   | 5,00      | 41,00     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 8,20   | 5,00      | 41,00     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                        | kg      | 2,00   | 62,00     | 124,00    |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                        | 10 buc  | 1,50   | 15,00     | 22,53     |
|    | 5009105     | Suportul corpului de iluminat                                                                                 | 10 buc  | 13,40  | 100,00    | 1 340,00  |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,11   | 250,00    | 27,47     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 3,36   | 15,00     | 50,42     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,11   | 250,00    | 27,47     |
| 85 | 08-01-087-3 | Constructii metalice sub utilaj                                                                               | t       |        |           | 30 399,33 |
|    |             |                                                                                                               |         |        |           | 2 884,67  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 62,20  | 46,38     | 2 884,67  |
|    | 1011306     | Ciment portland pentru constructii, marca "500"                                                               | t       | 0,18   | 1 500,00  | 270,00    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 4,20   | 52,00     | 218,67    |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 27,00  | 30,00     | 810,00    |
|    | 1019104     | Dibluri de distantare cu piulita                                                                              | 100 buc | 0,80   | 100,00    | 80,00     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                          | t       | 1,00   | 25 000,00 | 25 000,00 |
|    | 4080141     | Nisip natural pentru mortare de constructie                                                                   | m3      | 0,15   | 275,00    | 40,00     |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                   | 4          | 5       | 6         | 7                |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-----------|------------------|
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                       | h-ut       | 1,74    | 250,00    | 434,67           |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                               | h-ut       | 15,10   | 15,00     | 226,67           |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                               | h-ut       | 1,74    | 250,00    | 434,67           |
| 86 | 08-03-482-1<br>4 | PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t | buc        |         |           | 136,53<br>110,85 |
|    | 1                | Muncitor                                                                                                                                            | h-om       | 2,39    | 46,38     | 110,85           |
|    | 1010501          | Lacuri de colofoniu "КФ-965"                                                                                                                        | t          | 0,00002 | 50 000,00 | 1,00             |
|    | 1011924          | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                       | kg         | 0,08    | 52,00     | 4,16             |
|    | 1011964          | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                           | kg         | 0,02    | 50,00     | 1,00             |
|    | 5009062          | Papuci de cablu                                                                                                                                     | buc        | 4,08    | 1,50      | 6,12             |
|    | 5009081          | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                                          | buc        | 1,00    | 0,50      | 0,50             |
|    | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                     | 100<br>buc | 0,041   | 125,00    | 5,12             |
|    | 5420031          | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)                                                                                               | t          | 0,00031 | 1 250,00  | 0,38             |
|    | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                         | kg         | 0,011   | 50,00     | 0,55             |
|    | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                       | h-ut       | 0,002   | 250,00    | 0,50             |
|    | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                               | h-ut       | 0,09    | 15,00     | 1,35             |
|    | 350451           | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                               | h-ut       | 0,18    | 25,00     | 4,50             |
|    | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                               | h-ut       | 0,002   | 250,00    | 0,50             |
| 87 | 33410037-1<br>3  | Corp de iluminat LPP01-2x18 IP54                                                                                                                    | buc        |         |           | 360,00<br>0,00   |
|    | 811              | Corp de iluminat LPP01-2x18 IP54                                                                                                                    | buc        | 1,00    | 360,00    | 360,00           |
| 88 | 33410037-1<br>9  | Corp de iluminat LPP01-2*36 IP54                                                                                                                    | buc        |         |           | 400,00<br>0,00   |
|    | 821              | Corp de iluminat LPP01-2*36 IP54                                                                                                                    | buc        | 1,00    | 400,00    | 400,00           |
| 89 | 33410037-2       | Corp de iluminat LPP03-2x18 IP20                                                                                                                    | buc        |         |           | 300,00<br>0,00   |
|    | 831              | Corp de iluminat LPP03-2x18 IP20                                                                                                                    | buc        | 1,00    | 300,00    | 300,00           |
| 90 | 33410037-2<br>0  | Corp de iluminat LPP03-2x36 IP20                                                                                                                    | buc        |         |           | 350,00<br>0,00   |
|    | 841              | Corp de iluminat LPP03-2x36 IP20                                                                                                                    | buc        | 1,00    | 350,00    | 350,00           |
| 91 | 33410024-5       | Corp de iluminat ARS/R 2x18W ST (tip LVO)                                                                                                           | buc        |         |           | 350,00<br>0,00   |
|    | 851              | Corp de iluminat ARS/R 2x18W ST (tip LVO)                                                                                                           | buc        | 1,00    | 350,00    | 350,00           |
| 92 | 33400032         | Corp de iluminat, lampa cu incandescenta Art.135                                                                                                    | buc        |         |           | 250,00           |

| 1   | 2            | 3                                                                                                         | 4   | 5    | 6      | 7      |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|--------|
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 8511         | Corp de iluminat, lampa cu incandescenta Art.135                                                          | buc | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 93  | 3340025-01   | Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001                                                      | buc |      |        | 250,00 |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 881          | Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001                                                      | buc | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 94  | 334000128-01 | Lampi luminescente ЛБ-18                                                                                  | buc |      |        | 12,00  |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 861          | Lampi luminescente ЛБ-18                                                                                  | buc | 1,00 | 12,00  | 12,00  |
| 95  | 334000128-02 | Lampi luminescente ЛБ-36                                                                                  | buc |      |        | 18,00  |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 871          | Lampi luminescente ЛБ-36                                                                                  | buc | 1,00 | 18,00  | 18,00  |
| 96  | 33400150     | Bec incandescent Б220-60                                                                                  | buc |      |        | 85,00  |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 8711         | Bec incandescent Б220-60                                                                                  | buc | 1,00 | 85,00  | 85,00  |
| 97  | 33400030     | Demaror 80C-220                                                                                           | buc |      |        | 5,83   |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 8712         | Demaror 80C-220                                                                                           | buc | 1,00 | 5,83   | 5,83   |
| 98  | 3360029-02   | Priza de fisa cu contact de legare la pamint instalatie inchisa, 16A, 220V, IP56 cu jaluzele de protectie | buc |      |        | 75,00  |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 921          | Priza de fisa cu contact de legare la pamint instalatie inchisa, 16A, 220V, IP56 cu jaluzele de protectie | buc | 1,00 | 75,00  | 75,00  |
| 99  | 3360029-02   | Priza de fisa cu contact de impamintare instalatie inchisa, 20A, 220V, IP56 Eurostandart                  | buc |      |        | 70,00  |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 931          | Priza de fisa cu contact de impamintare instalatie inchisa, 20A, 220V, IP56 Eurostandart                  | buc | 1,00 | 70,00  | 70,00  |
| 100 | 3360009-13 6 | Intrerupator cu 1 clapa I=10A, U=220V, instalatie inchisa Eurostandart                                    | buc |      |        | 55,00  |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 891          | Intrerupator cu 1 clapa I=10A, U=220V, instalatie inchisa Eurostandart                                    | buc | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 101 | 3360009-13 7 | Intrerupator cu 2 clape I=10A, U=220V, instalatie inchisa Eurostandart                                    | buc |      |        | 65,00  |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 901          | Intrerupator cu 2 clape I=10A, U=220V, instalatie inchisa Eurostandart                                    | buc | 1,00 | 65,00  | 65,00  |
| 102 | 336019-03    | Intrerupator triplu instalatie inchisa                                                                    | buc |      |        | 80,00  |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 9011         | Intrerupator triplu instalatie inchisa                                                                    | buc | 1,00 | 80,00  | 80,00  |
| 103 | 3360009-13 6 | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa                                                            | buc |      |        | 60,00  |
|     |              |                                                                                                           |     |      |        | 0,00   |
|     | 911          | Intrerupator cu 1 clapa la instalatie deschisa                                                            | buc | 1,00 | 60,00  | 60,00  |
| 104 | 3331012-9    | Conductor АПБ1нг(А)-LS 1x70,0mm2                                                                          | m   |      |        | 18,08  |

| 1   | 2                | 3                                            | 4 | 5    | 6      | 7      |
|-----|------------------|----------------------------------------------|---|------|--------|--------|
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 9611             | Conductor АПВ1нг(A)-LS 1x70,0mm2             | m | 1,00 | 18,08  | 18,08  |
| 105 | 3331012-8        | Conductor АПВ1нг(A)-LS 1x50,0mm2             | m |      |        | 15,83  |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 961              | Conductor АПВ1нг(A)-LS 1x50,0mm2             | m | 1,00 | 15,83  | 15,83  |
| 106 | 3331012-7        | Conductor АПВ1нг(A)-LS 1x35,0mm2             | m |      |        | 8,58   |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 9612             | Conductor АПВ1нг(A)-LS 1x35,0mm2             | m | 1,00 | 8,58   | 8,58   |
| 107 | 3331017-6        | Conductor ПВ1нг (A)-LS 1x4                   | m |      |        | 6,67   |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 971              | Conductor ПВ1нг (A)-LS 1x4                   | m | 1,00 | 6,67   | 6,67   |
| 108 | 3331017-4        | Conductor ПВ1нг (A)-LS 1x1,5                 | m |      |        | 3,33   |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 981              | Conductor ПВ1нг (A)-LS 1x1,5                 | m | 1,00 | 3,33   | 3,33   |
| 109 | 3331017-41       | Conductor ПВ1-FRLS-450 1x1,5mm2 (BBГнг-FRLS) | m |      |        | 7,50   |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 991              | Conductor ПВ1-FRLS-450 1x1,5mm2 (BBГнг-FRLS) | m | 1,00 | 7,50   | 7,50   |
| 110 | 3331017-43       | Conductor ПВ-FRLS-450 1x4mm2 (BBГнг-FRLS)    | m |      |        | 12,50  |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 1001             | Conductor ПВ-FRLS-450 1x4mm2 (BBГнг-FRLS)    | m | 1,00 | 12,50  | 12,50  |
| 111 | 3332124-02<br>8  | Cablu BBГнг-LS 5x16mm2 (1.4kg/m)             | m |      |        | 191,67 |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 1021             | Cablu BBГнг-LS 5x16mm2 (1.4kg/m)             | m | 1,00 | 191,67 | 191,67 |
| 112 | 3332124-02<br>7  | Cablu BBГнг-LS 5x10mm2 (0.916kg/m)           | m |      |        | 124,17 |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 1031             | Cablu BBГнг-LS 5x10mm2 (0.916kg/m)           | m | 1,00 | 124,17 | 124,17 |
| 113 | 3332124-02<br>41 | Cablu BBГнг-LS 5x2.5mm2 (0.357kg/m)          | m |      |        | 33,08  |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 1041             | Cablu BBГнг-LS 5x2.5mm2 (0.357kg/m)          | m | 1,00 | 33,08  | 33,08  |
| 114 | 3332124-01<br>2  | Cablu BBГнг-LS 3x2.5mm2 (0.263kg/m)          | m |      |        | 19,08  |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 1051             | Cablu BBГнг-LS 3x2.5mm2 (0.263kg/m)          | m | 1,00 | 19,08  | 19,08  |
| 115 | 3332124-02<br>3  | Cablu BBГнг-LS 5x1.5mm2 (0.280kg/m)          | m |      |        | 21,00  |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |
|     | 10511            | Cablu BBГнг-LS 5x1.5mm2 (0.280kg/m)          | m | 1,00 | 21,00  | 21,00  |
| 116 | 3332124-01<br>5  | Cablu BBГнг-LS 4x1.5mm2 (0.248kg/m)          | m |      |        | 17,33  |
|     |                  |                                              |   |      |        | 0,00   |

| 1   | 2                | 3                                           | 4   | 5    | 6     | 7             |
|-----|------------------|---------------------------------------------|-----|------|-------|---------------|
|     | 10512            | Cablu BBΓHΓ-LS 4x1.5mm2<br>(0.248kg/m)      | m   | 1,00 | 17,33 | 17,33         |
| 117 | 3332124-01<br>1  | Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2<br>(0.216kg/m)      | m   |      |       | 12,67<br>0,00 |
|     | 10513            | Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2<br>(0.216kg/m)      | m   | 1,00 | 12,67 | 12,67         |
| 118 | 3332124-01<br>11 | Cablu BBΓHΓ-LS 2x1.5mm2<br>(0.194kg/m)      | m   |      |       | 9,33<br>0,00  |
|     | 10514            | Cablu BBΓHΓ-LS 2x1.5mm2<br>(0.194kg/m)      | m   | 1,00 | 9,33  | 9,33          |
| 119 | 3332136-05       | Cablu BBΓHΓ-FR-LS 4x1.5mm2<br>(0.264kg/m)   | m   |      |       | 37,67<br>0,00 |
|     | 10515            | Cablu BBΓHΓ-FR-LS 4x1.5mm2<br>(0.264kg/m)   | m   | 1,00 | 37,67 | 37,67         |
| 120 | 3332136-01       | Cablu BBΓHΓ-FR-LS 3x1.5mm2<br>(0.209kg/m)   | m   |      |       | 29,75<br>0,00 |
|     | 10516            | Cablu BBΓHΓ-FR-LS 3x1.5mm2<br>(0.209kg/m)   | m   | 1,00 | 29,75 | 29,75         |
| 121 | 3332136-12       | Cablu BBΓHΓ-FR-LS 2x1.5mm2<br>(0.209kg/m)   | m   |      |       | 21,92<br>0,00 |
|     | 10517            | Cablu BBΓHΓ-FR-LS 2x1.5mm2<br>(0.209kg/m)   | m   | 1,00 | 21,92 | 21,92         |
| 122 | 33600033-0<br>15 | Cutie KM40002                               | buc |      |       | 8,50<br>0,00  |
|     | 12211            | Cutie KM40002                               | buc | 1,00 | 8,50  | 8,50          |
| 123 | 33600033-0<br>12 | Cutie KM41004 80x40                         | buc |      |       | 10,50<br>0,00 |
|     | 12212            | Cutie KM41004 80x40                         | buc | 1,00 | 10,50 | 10,50         |
| 124 | 337003-10        | Cutie de ramificatie Y409                   | buc |      |       | 15,00<br>0,00 |
|     | 12213            | Cutie de ramificatie Y409                   | buc | 1,00 | 15,00 | 15,00         |
| 125 | 337003-12        | Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100<br>IP54 | buc |      |       | 20,00<br>0,00 |
|     | 12214            | Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100<br>IP54 | buc | 1,00 | 20,00 | 20,00         |
| 126 | 335000506        | Carlig p/ru corpuri de iluminat<br>Y625YXJ4 | buc |      |       | 8,33<br>0,00  |
|     | 12215            | Carlig p/ru corpuri de iluminat<br>Y625YXJ4 | buc | 1,00 | 8,33  | 8,33          |
| 127 | 33351023-2       | Manson terminal EPKT 0015-CEE01             | buc |      |       | 15,33<br>0,00 |
|     | 12216            | Manson terminal EPKT 0015-CEE01             | buc | 1,00 | 15,33 | 15,33         |
| 128 | 44400117-2       | Teava din otel d=40mm                       | m   |      |       | 62,00<br>0,00 |

| 1   | 2               | 3                                                                        | 4   | 5    | 6        | 7                |
|-----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|------------------|
|     | 1091            | Teava din otel d=40mm                                                    | m   | 1,00 | 62,00    | 62,00            |
| 129 | 441000-160<br>4 | Teava gofrata cu intindere PIBX<br>d=40mm CTG20-40-K41                   | m   |      |          | 16,67<br>0,00    |
|     | 11011           | Teava gofrata cu intindere PIBX<br>d=40mm CTG20-40-K41                   | m   | 1,00 | 16,67    | 16,67            |
| 130 | 441000-160<br>2 | Teava gofrata cu intindere PIBX<br>d=25mm CTG20-25-K41                   | m   |      |          | 6,50<br>0,00     |
|     | 11012           | Teava gofrata cu intindere PIBX<br>d=25mm CTG20-25-K41                   | m   | 1,00 | 6,50     | 6,50             |
| 131 | 441000-160<br>1 | Teava gofrata cu intindere PIBX<br>d=20mm CTG20-20-K41                   | m   |      |          | 5,29<br>0,00     |
|     | 11013           | Teava gofrata cu intindere PIBX<br>d=20mm CTG20-20-K41                   | m   | 1,00 | 5,29     | 5,29             |
| 132 | 44400073-1<br>3 | Furtun metalic P3-IQ-X D=70mm                                            | m   |      |          | 63,33<br>0,00    |
|     | 11014           | Furtun metalic P3-IQ-X D=70mm                                            | m   | 1,00 | 63,33    | 63,33            |
| 133 | 4440074-8       | Furtun metalic P3-IQ-X Dy=50mm                                           | m   |      |          | 32,50<br>0,00    |
|     | 11015           | Furtun metalic P3-IQ-X Dy=50mm                                           | m   | 1,00 | 32,50    | 32,50            |
| 134 | 4440074-02      | Furtun metalic P3-IQ-X D=40mm                                            | m   |      |          | 22,50<br>0,00    |
|     | 11016           | Furtun metalic P3-IQ-X D=40mm                                            | m   | 1,00 | 22,50    | 22,50            |
| 135 | 4440074-6       | Furtun metalic P3-IQ-X D=25mm                                            | m   |      |          | 20,83<br>0,00    |
|     | 11017           | Furtun metalic P3-IQ-X D=25mm                                            | m   | 1,00 | 20,83    | 20,83            |
| 136 | 4440074-4       | Furtun metalic P3-IQ-X D=20mm                                            | m   |      |          | 15,00<br>0,00    |
|     | 11018           | Furtun metalic P3-IQ-X D=20mm                                            | m   | 1,00 | 15,00    | 15,00            |
|     |                 | <b>3. Utilaj</b>                                                         |     |      |          |                  |
| 137 | 338000206       | Dulap metalic ЩМП-3-1-36УХЛ3 IP31,<br>dim.650x500x150, firma "ИЭК" (ВРЩ) | buc |      |          | 1 018,33<br>0,00 |
|     | 1371            | Dulap metalic ЩМП-3-1-36УХЛ3 IP31,<br>dim.650x500x150, firma "ИЭК" (ВРЩ) | buc | 1,00 | 1 018,33 | 1 018,33         |
| 138 | 5551023-1       | Выключатель-разъединитель<br>Vistop-130 400V, 160A                       | buc |      |          | 2 214,17<br>0,00 |
|     | 1381            | Выключатель-разъединитель<br>Vistop-130 400V, 160A                       | buc | 1,00 | 2 214,17 | 2 214,17         |
| 139 | 5550236-11      | Intreruptor automat cu 1 pol, 16A,<br>BA47-29/1/16B                      | buc |      |          | 25,00<br>0,00    |
|     | 1391            | Intreruptor automat cu 1 pol, 16A,<br>BA47-29/1/16B                      | buc | 1,00 | 25,00    | 25,00            |
| 140 | 5550236-7       | Intrerupator automat 1p 6A,<br>BA47-29/1/6B                              | buc |      |          | 26,67<br>0,00    |
|     | 1401            | Intrerupator automat 1p 6A,                                              | buc | 1,00 | 26,67    | 26,67            |

| 1   | 2            | 3                                                                      | 4   | 5    | 6        | 7        |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|----------|
|     |              | BA47-29/1/6B                                                           |     |      |          |          |
| 141 | 5550252-9    | Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C                           | buc |      |          | 266,67   |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1411         | Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C                           | buc | 1,00 | 266,67   | 266,67   |
| 142 | 5550252-10   | Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C                         | buc |      |          | 266,67   |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1421         | Intrerupator automat 3p, 100A, BA47-100/3/100C                         | buc | 1,00 | 266,67   | 266,67   |
| 143 | 3370312-5    | Contactator KMI-46512 65A, 230B/AC3                                    | buc |      |          | 516,17   |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1431         | Contactator KMI-46512 65A, 230B/AC3                                    | buc | 1,00 | 516,17   | 516,17   |
| 144 | 130-1007-9   | Detensionatoare OIC1 B 3P, In=30kA, Un=400V, In=60kA (MOP10-3-B)       | buc |      |          | 1 315,00 |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1441         | Detensionatoare OIC1 B 3P, In=30kA, Un=400V, In=60kA (MOP10-3-B)       | buc | 1,00 | 1 315,00 | 1 315,00 |
| 145 | 201-92853    | Mira de montare 10cm YDN10-0010                                        | buc |      |          | 10,00    |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1451         | Mira de montare 10cm YDN10-0010                                        | buc | 1,00 | 10,00    | 10,00    |
| 146 | 5550086-11   | Dulap de distributie ИЩН-483-1 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИЩ)          | buc |      |          | 914,17   |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1461         | Dulap de distributie ИЩН-483-1 36 УХЛ3 IP31, 620x310x120 (ИЩ)          | buc | 1,00 | 914,17   | 914,17   |
| 147 | 555-100011-6 | Intrruptor BH32/3/100, 100A                                            | buc |      |          | 89,17    |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1471         | Intrruptor BH32/3/100, 100A                                            | buc | 1,00 | 89,17    | 89,17    |
| 148 | 555000255-17 | Intrruptor automat ABDT 34 C50 30mA                                    | buc |      |          | 386,67   |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1481         | Intrruptor automat ABDT 34 C50 30mA                                    | buc | 1,00 | 386,67   | 386,67   |
| 149 | 555000255-14 | Intrruptor automat ABDT 34 C10 30mA                                    | buc |      |          | 283,33   |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1491         | Intrruptor automat ABDT 34 C10 30mA                                    | buc | 1,00 | 283,33   | 283,33   |
| 150 | 55500255-33  | Intrruptor automat ABDT32M C10 30mA                                    | buc |      |          | 346,67   |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1501         | Intrruptor automat ABDT32M C10 30mA                                    | buc | 1,00 | 346,67   | 346,67   |
| 151 | 55500255-35  | Intrruptor automat ABDT32M C16 30mA                                    | buc |      |          | 346,67   |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |
|     | 1511         | Intrruptor automat ABDT32M C16 30mA                                    | buc | 1,00 | 346,67   | 346,67   |
| 152 | 5550086-07   | Dulap de distributie ИЩН-243-1 36 УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ИЩБ) | buc |      |          | 584,17   |
|     |              |                                                                        |     |      |          | 0,00     |

| 1   | 2               | 3                                                                          | 4   | 5    | 6      | 7      |
|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|--------|
|     | 1521            | Dulap de distributie ИЩРН-24з-1 36<br>УХЛ3 IP31, 395x310x120 (4,3kg) (ИЩВ) | buc | 1,00 | 584,17 | 584,17 |
| 153 | 555-100011-6    | Intreruptor BH32/3/100, 100A                                               | buc |      |        | 89,17  |
|     | 1471            | Intreruptor BH32/3/100, 100A                                               | buc | 1,00 | 89,17  | 89,17  |
| 154 | 5550244-16      | Intrerupator automat cu 3 faze, 63A,<br>BA47-29/3/63C                      | buc |      |        | 266,67 |
|     | 1541            | Intrerupator automat cu 3 faze, 63A,<br>BA47-29/3/63C                      | buc | 1,00 | 266,67 | 266,67 |
| 155 | 5550237-9       | Intrerupator automat cu 1 pol, 6A,<br>BA47-29/1/6C                         | buc |      |        | 32,00  |
|     | 1551            | Intrerupator automat cu 1 pol, 6A,<br>BA47-29/1/6C                         | buc | 1,00 | 32,00  | 32,00  |
| 156 | 33700305-4      | Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3<br>1НО                                 | buc |      |        | 90,83  |
|     | 1561            | Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3<br>1НО                                 | buc | 1,00 | 90,83  | 90,83  |
| 157 | 337000406-8     | Releu termic РТИ-1310, 6.0А                                                | buc |      |        | 117,50 |
|     | 1571            | Releu termic РТИ-1310, 6.0А                                                | buc | 1,00 | 117,50 | 117,50 |
| 158 | 337000406-3     | Releu termic РТИ-1304, 0.63 А                                              | buc |      |        | 117,50 |
|     | 1581            | Releu termic РТИ-1304, 0.63 А                                              | buc | 1,00 | 117,50 | 117,50 |
| 159 | 5550086-03      | Dulap de distributie ИЩРН-12з-1 36<br>УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ИЩО)         | buc |      |        | 409,17 |
|     | 1591            | Dulap de distributie ИЩРН-12з-1 36<br>УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ИЩО)         | buc | 1,00 | 409,17 | 409,17 |
| 160 | 555-100026      | Intreruptor BH32/1/20, 20A                                                 | buc |      |        | 48,00  |
|     | 1601            | Intreruptor BH32/1/20, 20A                                                 | buc | 1,00 | 48,00  | 48,00  |
| 161 | 5550236-7       | Intrerupator automat 1p 6A,<br>BA47-29/1/6B                                | buc |      |        | 26,67  |
|     | 1401            | Intrerupator automat 1p 6A,<br>BA47-29/1/6B                                | buc | 1,00 | 26,67  | 26,67  |
| 162 | 55500255-3<br>5 | Intreruptor automat ABDT32M C16<br>30mA                                    | buc |      |        | 346,67 |
|     | 1511            | Intreruptor automat ABDT32M C16<br>30mA                                    | buc | 1,00 | 346,67 | 346,67 |
| 163 | 5551011-05      | Cutie din masa plastica pentru 4 module<br>(QS), КМПН-4                    | buc |      |        | 54,17  |
|     | 1631            | Cutie din masa plastica pentru 4 module<br>(QS), КМПН-4                    | buc | 1,00 | 54,17  | 54,17  |
| 164 | 5550236-7       | Intrerupator automat 1p 6A,<br>BA47-29/1/6B                                | buc |      |        | 26,67  |
|     |                 |                                                                            |     |      |        | 0,00   |

| 1   | 2            | 3                                                                | 4   | 5    | 6        | 7        |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|----------|
|     | 1401         | Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B                         | buc | 1,00 | 26,67    | 26,67    |
| 165 | 33410011-3   | Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2                             | buc |      |          | 95,83    |
|     | 1651         | Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-2                             | buc | 1,00 | 95,83    | 95,83    |
| 166 | 33410011-1   | Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1                             | buc |      |          | 65,00    |
|     | 1661         | Post de comanda cu butoane ПКЕ-222-1                             | buc | 1,00 | 65,00    | 65,00    |
| 167 | 5551011-05   | Cutie din masa plastica pentru 4 module (QS), КМПП-4             | buc |      |          | 54,17    |
|     | 1631         | Cutie din masa plastica pentru 4 module (QS), КМПП-4             | buc | 1,00 | 54,17    | 54,17    |
| 168 | 555-100011-5 | Intreruptor BH32/3/63, 63A                                       | buc |      |          | 98,00    |
|     | 1681         | Intreruptor BH32/3/63, 63A                                       | buc | 1,00 | 98,00    | 98,00    |
| 169 | 555-100011-1 | Intreruptor BH32/3/16, 16A                                       | buc |      |          | 98,00    |
|     | 1691         | Intreruptor BH32/3/16, 16A                                       | buc | 1,00 | 98,00    | 98,00    |
| 170 | 5550212-8    | Intrerupator automat cu 3 pol, 125A, BA88-33/3/125               | buc |      |          | 1 075,00 |
|     | 1701         | Intrerupator automat cu 3 pol, 125A, BA88-33/3/125               | buc | 1,00 | 1 075,00 | 1 075,00 |
| 171 | 33700403-4   | Anexa de conexiune ПКИ-22                                        | buc |      |          | 64,17    |
|     | 1711         | Anexa de conexiune ПКИ-22                                        | buc | 1,00 | 64,17    | 64,17    |
| 172 | 130-1007-6   | Detensionatoare ОПС1 С 4Р, In=20kA, Un=400V, In=40kA (МОР10-4-С) | buc |      |          | 1 950,00 |
|     | 1721         | Detensionatoare ОПС1 С 4Р, In=20kA, Un=400V, In=40kA (МОР10-4-С) | buc | 1,00 | 1 950,00 | 1 950,00 |

**APROBAT:**

**Întocmit:**

**SRL Vladmih Company**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.Ș.**

**Investitor:**

**DITS a Primăriei mun. Balti**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.Ș.**